Poliuretano rinforzato con acciaio
2,5
5
10
5 50o
-  Passo metrico di 2e generazione
- Trasmette una coppia più importante
-  Passo 10mm
-  T° d’utilizzo: da -30°C a +80°C
-  Vélocità max 40m/s
-  Rendimento fino al 98%
- Alta resistenza a oli
- Silenziosità
- Ridotto allungamento
.Info..
-  Per ordinare, aggiungere
la larghezza al codice
ex.: AT10/500/25
Cinghia di posizionamento AT
Passo
AT10
FACCIA SEMPLICE
Din 7721
Prezzo unit. da 1 a 5 per un larghezza di
Codice Lunghezza N. di denti 25mm 32mm 50mm
AT10/500 500 50 62,10 F 78,38 F 115,30 F
AT10/560 560 56 65,46 F - 122,96 F
AT10/600 600 60 67,36 F 86,06 F 125,83 F
AT10/610 610 61 67,86 F 86,56 F 126,73 F
AT10/660 660 60 72,20 F 92,29 F 134,91 F
AT10/700 700 70 75,02 F 96,59 F 140,63 F
AT10/730 730 73 77,41 F 100,43 F 144,95 F
AT10/780 780 78 81,29 F 104,74 F 153,08 F
AT10/800 800 80 83,65 F 106,66 F 155,03 F
AT10/840 840 84 87,51 F 111,92 F 163,17 F
AT10/890 890 89 93,74 F 120,51 F 175,64 F
AT10/920 920 92 97,55 F 126,29 F 184,25 F
AT10/960 960 96 103,80 F 134,91 F 194,79 F
AT10/980 980 98 107,10 F 136,35 F 204,83 F
AT10/1000 1000 100 109,51 F 140,19 F 208,19 F
AT10/1010 1010 101 110,46 F 140,63 F 209,59 F
AT10/1050 1050 105 112,40 F 144,52 F 213,92 F
AT10/1080 1080 108 113,84 F 146,38 F 215,85 F
AT10/1100 1100 110 116,24 F 148,79 F 220,14 F
AT10/1150 1150 115 119,08 F 153,08 F 226,82 F
AT10/1200 1200 120 121,96 F 157,35 F 232,61 F
AT10/1210 1210 121 122,47 F 158,34 F 234,02 F
AT10/1250 1250 125 125,83 F 161,72 F 238,84 F
AT10/1280 1280 128 126,73 F 164,12 F 241,68 F
AT10/1300 1300 130 128,68 F 166,02 F 244,56 F
AT10/1320 1320 132 130,59 F 168,42 F 248,86 F
AT10/1350 1350 135 133,48 F 171,75 F 254,60 F
AT10/1360 1360 136 134,91 F 173,22 F 257,02 F
AT10/1400 1400 140 138,73 F 179,92 F 265,19 F
AT10/1480 1480 148 146,38 F 190,43 F 280,97 F
AT10/1500 1500 150 147,84 F 192,86 F 284,31 F
AT10/1600 1600 160 157,35 F 205,74 F 303,48 F
AT10/1700 1700 170 167,47 F 218,23 F 323,09 F
AT10/1720 1720 172 169,87 F 220,14 F 326,42 F
AT10/1800 1800 180 177,05 F 231,15 F 341,77 F
AT10/1860 1860 186 182,81 F 238,34 F 351,82 F
AT10/1940 1940 194 191,41 F 251,28 F 371,98 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+
Sc. Prezzo -7% Su richiesta